
 

 

Финансовое управление 

администрации  муниципального образования 

 Куйтунский район 

 

П Р И К А З 

 

от 22.12. 2015г. № 38 
 

р.п. Куйтун 

 

О внесении изменений в приказ о порядка составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета муниципального образования Куйтунский район и бюджетных росписей 

главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Куйтунский 

район 

 

В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ст. 6 Положения о бюджетном процессе муниципального  образования 

Куйтунский район, утвержденного решением Думы муниципального образования 

Куйтунский район от 25.11.2014г. №12 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь 

пунктом 3.1 Положения  о финансовом управлении администрации муниципального образования 

Куйтунский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования 

Куйтунский район от 22 марта  2011 года  №250,  

 

                                                           П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

       1. Внести в приказ финансового правления администрации муниципального 

образования Куйтунский район от 26 декабря 2012 года №31 «Об утверждении  порядка 

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального 

образования Куйтунский район и бюджетных росписей главных распорядителей средств 

бюджета муниципального образования Куйтунский район» следующие изменения:  

      1) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: 

«2.1 Установить, что показатели сводной бюджетной росписи бюджета 

муниципального образования Куйтунский район и лимиты бюджетных обязательств на 

плановый период 2016 и 2017 годов прекращают свое действие с 1 января 2016 года. 

       Финансовое управление  администрации муниципального образования  Куйтунский район  
письменно уведомляет главных распорядителей средств районного бюджета о 

прекращении действия утвержденных показателей сводной бюджетной росписи бюджета 

и лимитов бюджетных обязательств на плановый период 2016 и 2017 годов». 

  2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации 

муниципального образования Куйтунский район (kuitun.irkobl.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Начальник финансового управления 

администрации муниципального образования 

Куйтунский район                                                                                    Г.Ф.Костюкевич 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


